
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БОЛЫИЕПАРАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

03 июля 2018 года 129-у

О зачислении граждан в первый класс 
2018/2019 учебного года

В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации 
принципов общедоступности и бесплатности общего образования, защиты интересов 
ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе образовательного учреждения и 
личного заявления законных представителей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать зачисленными в первый класс 2018/2019 учебного года следующих граждан:
1. Тимофеева Александра Анатольевича, проживающего в с. Новые Параты;
2. Ляманкину Нику Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты;
3. Степанова Кирилла Владиславовича, проживающего в с.Новые Параты;
4. Горшкову Марию Григорьевну, проживающую в с.Новые Параты;
5. Трофимову Елену Денисовну, проживающую в с.Новые Параты;
6. Васильеву Азалию Алексеевну, проживающую в д.Китунькино;
7. Малова Ивана Димитриевича, проживающего в д.Ашланка;
8. Яковлеву Карину Николаевну, проживающую в д.Бизюргуб;
9. Краснову Наталью Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты;
Ю.Евстровкина Артема Сергеевича, проживающего в с.Новые Параты;
11. Лутошкину Карину Сергеевну, проживающую с Новые Параты;
12.Ашкельдина Виктора Алексеевича, проживающего в д.Старые Параты;
13. Ялтаеву Марину Владимировну, проживающую в с.Новые Параты;
14. Малова Александра Алексеевича, проживающего в д.Ашланка;
15. Давыдова Матвея Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты;
16. Степанова семена Олеговича, проживающего в с.Новые Параты.

II. Заведующей канцелярией Петровой Т.С. оформить личные дела учащихся 1-го класса 
МОУ «Болыпепаратская средняя общеобразовательная школа» 2018-2019 учебного года.
III. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


